



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Becker & Bendix Holding ApS

c/o HLT A/S, Vesterbrogade 76, 1620 København V

CVR-nr. 27 45 54 33

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Louis Becker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Becker & Bendix Holding ApS c/o HLT A/S Vesterbrogade 76 1620 København V
	CVR-nr.: 27 45 54 33 Stiftet: 19. november 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Louis Becker
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	HLT Partnere Holding ApS, København Ejendomsselskabet Lillebror ApS, København Sommerlyst Ærø ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en associeret kapitalandel i et unoteret dansk selskab, børsnoterede aktier i danske og udenlandske selskaber samt investering i fast ejendom i Danmark og udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.935 kr. mod -22.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.397.924 kr. mod 79.120.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.935</b>	<b>-22.968</b>
Indtægter af kapitalinteresser	13.404.395	78.740.245
Andre finansielle indtægter	281.462	517.167
Øvrige finansielle omkostninger	-268.827	-6.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.396.095</b>	<b>79.227.991</b>
Skat af årets resultat	1.829	-107.359
<b>Årets resultat</b>	<b>13.397.924</b>	<b>79.120.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.308.862	3.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.404.395	78.740.245
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.315.333	-4.719.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.397.924</b>	<b>79.120.632</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
2 Kapitalinteresser	58.317.341	43.061.031
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	465.531	28.255.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.782.872</u>	<u>71.316.592</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.857.872</u></b>	<b><u>71.391.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.559.248	11.223.547
Udskudte skatteaktiver	116.444	114.615
Tilgodehavende selskabsskat	15.015	28.455
Andre tilgodehavender	423.617	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.114.324</u>	<u>11.366.617</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	551.855	731.810
Værdipapirer i alt	<u>551.855</u>	<u>731.810</u>
Likvide beholdninger	12.656.613	16.440.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.322.792</u></b>	<b><u>28.539.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.180.664</u></b>	<b><u>99.930.724</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.712.390	40.307.995
Overført resultat	53.163.648	57.478.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.001.038</u></b>	<b><u>99.911.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.179.626	18.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.626	18.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.179.626</u></b>	<b><u>18.748</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>108.180.664</u></b>	<b><u>99.930.724</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	16.875.074	6.883.722	5.500.000	29.383.796
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	78.740.245	-4.719.613	2.000.000	76.020.632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.100.000	0	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.100.000	0	-3.100.000
Udloddet udbytte i ass. virksomhed	0	-55.314.872	0	0	-55.314.872
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	7.548	0	0	7.548
Modtaget udbytte fra ass. virksomhed	0	0	55.314.872	0	55.314.872
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	40.307.995	57.478.981	2.000.000	99.911.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	13.404.395	-4.315.333	0	9.089.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.308.862	0	4.308.862
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.308.862	0	-4.308.862
	<b>125.000</b>	<b>53.712.390</b>	<b>53.163.648</b>	<b>0</b>	<b>107.001.038</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	2.753.035	2.753.035
Tilgang i årets løb	283.617	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.036.652</b>	<b>2.753.035</b>
Opskrivninger 1. juli	40.307.995	16.875.075
Korrektion af tidligere opskrivning	0	7.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.404.395	78.740.245
Udbytte	0	-55.314.872
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>53.712.390</b>	<b>40.307.996</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.568.299	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.568.299</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>58.317.341</b>	<b>43.061.031</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HLT Partnere Holding ApS	København	35,70 %
Ejendomsselskabet Lillebror ApS	København	50,00 %
Sommerlyst Ærø ApS	København	50,00 %



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	28.255.561	28.255.561
Afgang i årets løb	-27.790.030	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>465.531</b>	<b>28.255.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>465.531</b>	<b>28.255.561</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos HLT Partnere Holding ApS	465.531	28.255.561
	<b>465.531</b>	<b>28.255.561</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni		551.855
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		179.956
		<hr/>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har overfor associerede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 30. juni 2021 på kr. 37.127.547 frem til næste ordinære generalforsamling. Herudover har selskabet afgivet indeståelseserklæring og vil således stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed de næste år.		


